РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕСЕРЕБРЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в реестр муниципальных

служащих муниципального образования

«Верхнесеребряковское  сельское поселение»

 Принято Собранием депутатов                                         26.02. 2021 года
        На основании Областного Закона  № 787-ЗС от 9 октября 2007года «О реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области»,  Собрание депутатов Верхнесеребряковского  сельского поселения

РЕШИЛО:
        1. Внести изменения в Реестр муниципальных служащих муниципального образования «Верхнесеребряковское  сельское поселение», утвержденный решением Собрания депутатов Верхнесеребряковского сельского поселения от 20.08.2018 № 51 «О порядке ведения реестра муниципальных служащих муниципального образования «Верхнесеребряковское  сельское поселение» согласно приложению.

       2.  Настоящее решение вступает в силу с 01.04.2021 года.

Председатель Собрания депутатов - глава
Верхнесеребряковского сельского поселения
                        Т.А. Сугралиева
сл.Верхнесеребряковка
26.02.2021 год

№103
Приложение  к решению

                                                          Собрания депутатов Верхнесеребряковского
сельского поселения

от 26.02.2021 г № 103
П Е Р Е Ч Е Н Ь

Должностей муниципальной службы в органах местного

самоуправления муниципального образования

«Верхнесеребряковское  сельское поселение»
Администрация Верхнесеребряковского  сельского поселения

                              Высшая группа должностей
1. Глава администрации

Ведущая  группа должностей

     1. Начальник сектора экономики и финансов

Старшая группа должностей

1. Главный специалист
2. Главный специалист (главный бухгалтер)

3. Ведущий специалист

4. Ведущий специалист

                                      Младшая группа должностей

1. Специалист 1 категории

Председатель Собрания депутатов - глава

Верхнесеребряковского сельского поселения
                        Т.А. Сугралиева